Implementar una solución web integral en la nube y accesible mediante
 aplicación móvil (Android/iOS), que incluya su portal administrativo
 para la Alcaldía de Santiago de Cali. OC 151303

Nombre y Elaboró: Nombre y
Firma Solicitante Liliana Infante Arteaga Firma Aprobador

Importe total: La suma de SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL
CINCUENTA Y DOS PESOS
 Valor: 689.939.052 COP

Fecha de Contabilización: 14.09.2025
 Fecha Impresión:  14.09.2025
Estado Liberación: Contabilizado

Plazo del contrato
 30.03.2026
 NOTA: En cumplimiento del Artículo 84 del Acuerdo 0438 de 2018 "Por el cual se actualiza el Estatuto Orgánico